
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                          

SRM-520ES 

Motorový křovinořez 

Jedná se o velmi výkonný 

křovinořez, který navazuje na 

oblíbený model SRM-510ES, kde 

došlo k inovaci především v oblasti 

pohodlí obsluhy (antivibrační 

systém, vylepšený ramenní 

popruh). Stroj disponuje zvětšeným vzduchovým filtrem pro dobrý chod a dlouhou 

životnost motoru ve ztížených podmínkách. Odlehčený start (EFFORTLESS START) zaručuje 

komfortní obsluhu. Vhodný pro profesionální využití s antivybračním 

systémem. Samozřejmostí je špičková kvalita zajištěná původem v 

Japonsku. Součástí základní výbavy je trojcípý nůž, ochranné brýle a 

dokonale zpracovaný ramenní popruh. Výbavou navíc zdarma je 

strunová hlava. Rukojeť je samozřejmě možné, stejně jako u ostatních 

modelů složit pro snadné přenášení a jednoduchou manipulaci. Samotné 

ergonomické rozložení rukojeti ve tvaru řídítek zvyšuje jeho snadnou 

ovladatelnost. Stejně tak již tento model splňuje limity emisí druhého 

stupně. 

 

 

 
 

obsah motoru (cm3) 50,2   vibrace levá rukojeť (m/s2)  3,2 

výkon (kW/HP) 2,16/2,94   dopor. max. otáčky (r/m) 12 000 

hmotnost (kg) 9   dopor. otáčky. na prázdno (r/m) 2 800 

vnější rozměry (mm) 1 835 x 705 x 560   hnací hřídel (typ) pevná 

kapacita palivové 
nádrže (ml) 

790   hnací hřídel (průměr v mm) 8 

spotřeba paliva při 
maxim. výkonu (l/h) 

1,23   závit žacího mechanismu 
levotoč. 
M10x25 

akustický tlak (dB(A)) 97,7   převodový poměr redukce 1,33 

vibrace pravá rukojeť 
(m/s2) 

3,4  
standardní sečící 
zařízení 

3-zubý nůž 
(⌀255 mm) 

  Vzhledem k neustálému vývoji produktů si společnost vyhrazuje právo změnit design, specifikace a vybavení bez předchozího upozornění. 

 

VELICE VÝKONNÝ KŘOVINOŘEZ 

S ANTIVYBRAČNÍM SYSTÉMEM. 

obrázek ramenního popruhu 


